ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE
Provincia di Roma

......

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON° 200 | OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto sementi biologici ditta Agrifarm.

DEL 10 Dicembre 2019

del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro.descritti. La stessa,ﬂ ai sen31 degli articoli 45 e 46
del Regolamento dl"CO?’[ablhta ¢ esecutiva. /é}fﬁiﬁ v":\ ‘ Lo/
", wﬁv"is
. fio f'\ /'\F \\ SE "‘ « I
Allumiere, i fr’ IV %g;, ‘”Rc'jziu / g}l Respons;rl?fx@ del servizio finanziario
B 7‘ i L 3 | Ff 5 ¢
PO {7 { A
\"\:A '?""-w;ﬂ‘fr"“{} “g\’ﬁ \i“’;
wi‘%’_r; . "j:? T
NOTE:
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a
partire dal giorno 1901028 per 15 giomi consecutivi, con protocollo n° alla
categoria AN

Allumiere, i 19 DL 2008

File:A(determina)determinazione.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina con la quale si procedeva ad impegni di spesa per acquisto sementi certificati
biologici;

Vista la fattura emessa dalla ditta Agrifarm Ladispoli sas n. 680 19 del 22.11.2019 di € 15.345,00
comprensivi di IVA per acquisto di trifoglio alessandrino e loietto jolly certificati biologici, pervenuta al
protocollo dell’Ente in data 4 Dicembre 2019 prot. n° 1621;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
comma 7 della legge 13.08.2010, n. 136 presso la Banca di Credito Cooperativo di Roma intestato alla
ditta Agrifarm Ladispoli di A. Morgavi s.a.s. IBAN IT24C0832739530000000000099;

Riscontrata la regolarita delle prestazioni eseguite e delle note presentate;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Considerato I’applicabilita delle surrichiamate normative all’Ente;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla ditta Agrifarm Ladispoli di A.
Morgavi s.a.s., 'importo complessivo di € 13.893,00 IVA inclusa e da prelevare dal cap. 1812/06 bilancio
2019;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

Visto il Regolamento per ’acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017,

Ritenuto procedere alla liquidazione;

DETERMINA

Di procedere, per i motivi di cui in narrativa:

1. aliquidare la ditta Agrifarm Ladispoli sas — 00055 Ladispoli (RM), partita Iva n® 00098980568, la
somma di € 15.345,00 IVA inclusa, giusta fattura emesse dalla ditta, n® 680 19 del 22.11,2019
perveruta al protocollo dell’Ente in data 4 Dicembre 2019 prot. n° 1621,

2. di dare atto che la suddetta spesa, trova copertura nel dal cap. 1812/06 bilancio 2019;

3. di accreditare la somma di € 13.893,00 presso la Banca di Credito Cooperativo di Roma intestato
alla ditta Agrifarm Ladispoli di A. Morgavi s.a.s. IBAN 1T24C0832739530000000000099;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Gual‘uero

i.xﬂ




